
LIETUVOS AUTOMOBILI Ų SPORTO FEDERACIJA 
 

RALIO KOMITETO POS ĖDŽIO 
PROTOKOLAS NR. 2013-10 

 
2013 07 25 

Kaunas 
 

Ralio komiteto posėdis pradėtas 2013 07 24 d. 16.30 val. elektroninėmis ryšio priemonėmis (elektroni-
niais laiškais), 2013 07 25 baigtas 10.00 val. 
 
Dalyvavo:  
L.e. ralio komiteto pirmininko pareigas: Rolandas Dovidaitis. 
Komiteto nariai: Aleksandras Dainys, Artūras Pakėnas, Gintaras Kaminskas. 
Nedalyvavo:  Algirdas Gricius. 
 
Posėdžio pirmininkas - Rolandas Dovidaitis. 
Posėdžio sekretorius (ė) - nebuvo renkamas 
 
Darbotvark ės klausimai: 
1. LARČ V etapo, ralio „Autoplius 300 Lakes Rally -  2013“  Organizatoriaus prašymo svarstymas. 
 
1.KLAUSIMAS. LARČ V etapo, ralio „Autoplius 300 Lakes Rally -  2013“  Organizatoriaus pra-
šymo svarstymas. 
LARČ V etapo, ralio „Autoplius 300 Lakes Rally -  2013“  Organizatorius kreipėsi su prašymu, dėl 
VFTS LADA įskaitos dalyvių licencijų kategorijų nustatymo. Kadangi varžybų papildomuose nuosta-
tuose nebuvo aprašymą kokių kategorijų licencijas privalo įsigyti šios įskaitos dalyviai, prašoma, leisti 
dalyvauti VFTS LADA taurės įskaitoje vairuotojams, turintiems ne žemesnę kaip nacionalinę „E“ ka-
tegorijos vairuotojo licenciją. Pažymėta, kad vienas iš motyvų, tai, jog šios įskaitos dalyviai važiuos ne 
pilną trasą ir nedalyvaus bendroje ralio įskaitoje.  
Pasiūlyta pritarti Organizatoriaus prašymui ir leisti dalyvauti ralio „Autoplius 300 Lakes Rally -  2013“  
VFTS LADA taurės įskaitoje, vairuotojams turintiems ne žemesnę kaip nacionalinę „E“ kategorijos 
vairuotojo licenciją. 
Bendru sutarimu pasiūlymui pritarta. 
Nutarta patenkinti gautą prašymą ir leisti dalyvauti ralio „Autoplius 300 Lakes Rally -  2013“  
VFTS LADA taur ės įskaitoje, vairuotojams turintiems ne žemesnę kaip nacionalinę „E“ katego-
rijos vairuotojo licencij ą ir tuo pagrindu išleisti Organizatoriaus Biuletenį, dėl papildomų nuosta-
tų patikslinimo. 
 
 
Viso protokolo lapų: 1 (vienas). 
 
 
Posėdžio pirmininkas                                                                                         Rolandas Dovidaitis 
 
 


